Chambord Lionor

Pakova stojankova kuchynska retro baterie s vytahovaci sprskou, 2 proudy. V
chromovém provedeni.

EAN: 3537390233413

220,44 €

183,70 € bez DPH

Drezova retro kuchynska batéria Chambord Lionor leskly chrom s keramickou kartusou. Vasmu byvaniu
doda atmosféru starych cias, ktorl si urcite zamilujete. Vyborne sa hodi do rustikalnych a vintage
kuchyn, ale skvele vyzera aj v interiéri ladenom do vidieckeho ¢i provence stylu.

Kuchynskda vodovodnd batéria s vysuvnou sprékou Luisina Lionor chrém je najlepsim rieSenim pre tych,
ktorym sa pdci retro Styl, ale zaroven si chcl ulahdit pracu v kuchyni.

Vyhodou tejto batérie je pakové ovladanie, pre lahSie nastavenie teploty aj prietoku vody oproti
kohutikovym. Otocnda ovladacia packa je vyrobend z bieleho plastu. Ramienko je oto¢né a batéria je
dodavana so vsetkym prislusenstvom na montaz.

 Batéria sa pripaja flexi hadickami 3/8" a obsahuje kvalitné kartuSe s keramickymi dostickami.
» Ramienko so sprskou je otocné o 360 ° - o dovoli pripojovacia hadica.
 Sprska ma prepinanie - prdd vody/sprchovanie.

Poznamka: na batérii je vyrazené logo Chambord

Sucasti balenia:

* Montazny navod



Parametre

Vzhlad batérie

Tvar batérie:

Povrchova Uprava:

Funkcia batérie

Vysuvna hlavice:

Prepinanie perlator / sprcha:

Otocna hlavica:

Ovladanie batérie:

Batérie pre &quot;dve vody&quot; (na filtrovand vodu):

Typ kartuse:

Nakrutky hadic:

Zaruka:

Vyska batérie (cm):

Kéd tovaru TARIC:

Rozmery balenia batérie (cm)
Sirka obalu:

Vyska obalu:

Hibka obalu:

Vaha vr. obalu (kg):

Rustikalne
Leskly chrém

Ano

Ano

0 360 stupnov

Pakové

Nie

Keramicka

"0" - pripojenie flexi hadic 3/8 "
2 roky

17

84818011

18,5
7
42,5
2,5






